
 
 

Furnizim me materiale promovuese për shtyp 
 

1. Ombrella të kaltërta me logo të UEJL-së, bishti me dru, sasia 500 copë 
 

2. Stilografa të thjeshtë, logo dhe uebfaqja të shtipura në sito, sasia 6000 copë. 
 

3. Kalendar muri B3, 300 gr-mat, me UV- llak në pjesë të caktuar, tirazhi 700 cope - dizajni 
i gatshëm. 
 

4. Kalendar tavoline me notesë – B6, formati 49x21 cm e thyer në katër cope( letra karton 
e mbështjellë me dizajn të UEJL-së). Në njërën thyerje janë të ngjitura 12 fletë kolor, 
ndërsa në thyerjen tjetër notesë me 50 fletë të lidhura me spirale – formati I fletëve 
21x10, sasia 600 copë (foto) 
 

5. Fletore B6 (175х125 mm) 
5.1  Е lidhur me spirale, me kopertina të trasha- karton (1.6 mm)  e mbeshtjellur  me 

letër të plastifikuar 115 gr, shtypi dy ngjyreshe me UV-llak në pjesë të caktuar, 
brendia 80 gr dyngjyreshe 50 fletë +10 flete kolor, në shqip tirahi 4000 copë dhe 
1500 copë maqedonisht (50 fletë janë të njëjta në shqip dhe maqedonisht, kurse 
kopertinat dhe 10 fletë të brendshme dallojnë sipas gjuhës – shqip dhe 
maqedonisht). Dizajni i gatshëm. 

5.2 Е lidhur si liber (me ngjitje), me kopertina të trasha- karton (1.6 mm)  e mbeshtjellur  
me letër të plastifikuar 115 gr, shtypi dy ngjyreshe me UV-llak në pjesë të caktuar, 
brendia 80 gr dyngjyreshe 50 fletë +10 flete kolor, në shqip tirahi 4000 copë dhe 
1500 copë maqedonisht (50 fletë janë të njëjta në shqip dhe maqedonisht, kurse 
kopertinat dhe 10 fletë të brendshme dallojnë sipas gjuhës – shqip dhe 
maqedonisht). Dizajni i gatshëm.ж 

 
6. Fletore A5, kopertina 300 gr dyngjyrëshe, lidhja me spirale prej lartë(horizontale), 

brendia dy ngjyrëshe , numri i fletëve 50 , tirazhi 1000 cop, dizajni i gatshëm. 
 

7. Papka , dimensionet 540x 450, me embos, me UV-llak në pjesë të caktuar, kolor,  letra 
350 gr, 2000 copë, dizajni i gatshëm. 

 
8. Fletëpalosje; Tirazhi: 6000 kopje shqip, 2000 kopje maqedonisht, Formati: A6, letra: 

300gr mat, shtypi: kolor 4/4, fletë: 8 faqe në të dy anët (e thyer) 
 

9. Poster, Formati B2- 90 gram , kolor , tirazhi 250 kopje në shqip dhe 100 kopje në 
maqedonisht 

 
Të dorëzohen mostra për punime të ngjashme 

*** Tenderi është i ndashëm sipas pozicioneve varësisht nga ofertat **** 

http://www.seeu.edu.mk/files/tenders/14112014/sample.jpg

